
PRIMARIA 
CLASSI/SEZ 

DOCENTI COORDINATORI DI 
CLASSE E DEL RE DI AXIOS 

MAIL ISTITUZIONALE 

Classe 1^ sez A Maiello Luisa luisa.maiello@scuoladantecaserta.edu.it 
 

Classe 1^ sez B Luciano Giovanna giovanna.luciano@scuoladantecaserta.edu.it 
 
 

Classe 1^ sez C Palumbo Antonella antonella.palumbo@scuoladantecaserta.edu.it 
 
 

Classe 2^ sez A Fabrocini Ornella ornella.fabrocini@scuoladantecaserta.edu.it 
 

Classe 2^ sez B De Maio Maria Rosaria mariarosaria.dimaio@scuoladantecaserta.edu.it 
 

Classe 3^ sez A Galeone Antonietta antonietta.galeone@scuoladantecaserta.edu.it 
 

Classe 3^ sez B Borsi Francesca francesca.borsi@scuoladantecaserta.edu.it 
 

Classe 4^ sez A de Angelis Clara clara.deangelis@scuoladantecaserta.edu.it 
 

Classe 4^ sez B Carfora Patrizia patrizia.carfora@scuoladantecaserta.edu.it 
 

Classe 5^ sez A Morelli Angela angela.morelli@scuoladantecaserta.edu.it 
 

Classe 5^ sez B Bove Domenica domenica.bove@scuoladantecaserta.edu.it 
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Classe 5^ sez C Zaccaria Stefania stefania.zaccaria@scuoladantecaserta.edu.it 
 

INFANZIA   

1^ SEZIONE Ivana Di Cerbo ivana.dicerbo@scuoladantecaserta.edu.it 
 

2 ^ SEZIONE 
 

Lucia Raucci lucia.raucci@scuoladantecaserta.edu.it 
 

2 ^ SEZIONE BIS Assunta Conzo assunta.conzo@scuoladantecaserta.edu.it 
 

3 ^ SEZIONE Anna Rosa Lombardi annarosa.lombardi@scuoladantecaserta.edu.it 
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